
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Dvě dohrávky mužů, dvě vyrovnané koncovky a také dvě prohry!

V pátek a neděli zajížděli naši muži k dohrávkám odložených zápasů na palubovku Trutnova a
Havlíčkova Brodu s cílem urvat alespoň jednu výhru. To se bohužel nepodařilo, byť k nim
nebylo ani v jednom případě daleko.

Páteční duel v Trutnově byl po většinu času hodně vyrovaný, ostatně 2 minuty před koncem platil stav 52:52.
Pak ale domácí trefili dvě trojky, kterými odskočili a rozhodli tak o svém vítězství. Zatím nejlepší zápas v našem
dresu odehrál Martin Tomík, který společně s Davidem Jirušem táhli tým střelecky. Premiéru v týmu mužů si
odbyl teprve 15 letý pivot kadetů Kryštof Grujbár, který dostal těžký úkol v podobě obrany nejlepšího střelce
domácích a popasoval se s tím velmi statečně.

 

25.02.2022 BK Loko Trutnov  - ADFORS Basket Litomyšl 61:55 (16:11
26:28 43:42)
David Jiruše - 19, Martin Tomik - 19, Matěj Sádovský - 8, Tomáš Sedláček - 3, Marek Martiník - 2,
Vojtěch Pecháček - 2, Kryštof Grujbár - 1, Tomáš Kotěra - 1

 

 

V neděli jsme jeli na palubovku celku, který měl jenom o jednu výhru více než my a kterého jsme dokázali doma
porazit. Zápas se pro nás od začátku nevyvíjel příliš dobře a 13 minut před koncem byla naše ztráta již 21 bodů.
Poté jsme ale na přelomu 3. a 4. čtvrtiny zaznamenali 20 bodů v řadě a přiblížili se na rozdíl jediného bodu.
Bohužel jsme nedokázali skóre otočit a dostat se do vedení. V koncovce pak byli úspěšnější domácí a tak
odjíždíme s prázdnout a naše manko na posledním místě tabulky je tak už 2 výhry na předposlední tým, kterým
je právě Havlíčkův Brod.

 

 

27.02.2022 TJ Jiskra Havlíčkův Brod - ADFORS Basket
Litomyšl 69:65 (16:13 38:25 53:42)
Filip Suchomel - 19, Tomáš Folta - 15, Tomáš Sedláček - 10, David Jiruše - 7, Tomáš Candrák - 6,
Tomáš Kotěra - 6, Matěj Sádovský - 2, Martin Tomik - 0

02.03.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

